

TECMETRON INTERNATIONAL ApS

Pilevangen 21
8355 Solbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Søren Melgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TECMETRON INTERNATIONAL ApS
Pilevangen 21
8355 Solbjerg

CVR-nr: 35245650
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at producere, importere og handle med varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 145.657,00.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen, vareforbrug og andre eksterne omkostninger sammendrages i posten bruttofortjeneste.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker en systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider:

- Driftsmidler: 4 år

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.500 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

I finansielle indtægter og omkostninger indregnes renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver indregnes i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		145.657	-14
Resultat af ordinær primær drift		145.657	-14
Ordinært resultat før skat		145.657	-14
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		145.657	-14
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		95.000	0
Overført resultat		50.657	-14
I alt		145.657	-14

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		17.458	17.458
Varebeholdninger i alt		17.458	17.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.128
Andre tilgodehavender		154.445	4.317
Tilgodehavender i alt		154.445	19.445
Likvide beholdninger		55.404	68
Omsætningsaktiver i alt		227.307	36.971
Aktiver i alt		227.307	36.971

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		95.371	-50.286
Forslag til udbytte		-95.000	
Egenkapital i alt		80.371	29.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.936	7.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret		95.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.936	7.257
Gældsforpligtelser i alt		146.936	7.257
Passiver i alt		227.307	36.971

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0